様式第4号（第8条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　安芸高田市長　様
組　織　名
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　避難の呼びかけ体制構築支援事業実績報告書

年　月　日付けで交付決定を受けた　　　年度安芸高田市避難の呼びかけ体制構築支援事業について、安芸高田市避難の呼びかけ体制構築支援事業費補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり実績を報告します。

1　交付決定額　　　　　　　　　　円